
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университетим. Н.М. Федоровского»

Учёный совет

Решение

31 января 2025 г. № 05-4/4

г. Норильск

О представлении научной работы Беляева И.С.
для участия в конкурсе РАН

Заслушав и обсудив информацию проректора по научной работе и междуна-
родной деятельности Тарасевича А.В.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Представить научную работу «Разработка модели ВР-схемына основе теории
автоматов и с применением методов квантового программирования» доцента
кафедры информационных систем и технологий Беляева Игоря Сергеевича
для участия в конкурсе Российской академии наук на соискание медалей РАН
с премиями для молодых ученых и обучающихся по образовательным про-
граммам высшего образованияв 2024 году.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «ЗА» — единогласно.

Председатель Ученого совета Е.В. Голубев

Ученый секретарь Ученого совета О.Н. Демченко


